dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

53/22/01

55/22/01

68/22/01

69/22/01

71/22/01

Iop. L0
3aKJlIouMBLLEe
[OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTunHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4yeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

CBepeHusn

3cmeTbeB AnekcaHap Brnagvmuposuny

007937

06.04.2012

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2022

08.07.2022

27.07.2022

09.08.2022

16.08.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJsIM(pMKALUOHHOIO
aTTecTaTa

XXunnow oM C 3emMesibHbIM
y4acTKOM

XKunom ooM € 3eMefbHbIM
y4acTKOM

YKunon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXnnow aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

MobunbHbI TenedoH

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHasa 1

NNKBUAaLUMNOHHaA

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4



75/22/01

73/22/01

72/22/01

74/22/01

77/22/01-
HO-PT-TMP

78/22/01-
HO-PT-TMP

79/22/01-
HO-PT-TMP

76/22/01-
HO-PT-TMP

ObuecTBO C
OorpaHM4eHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

Hexxnnoe 3paHune

Hexxnnoe 3naHune

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

LUKOJIbHbIN aBTObYC

LIKOJIbHbIN aBTObYC

LKOJIbHbIN aBTobYyC

LUKOJSIbHBbIN aBTObYC

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



86/22/01-
HO-TC-PT

87/22/01

95/22/01

50/22/01

51/22/01

52/22/01

57/22/01

60/22/01

ObuecTBO C
OorpaHM4eHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

09.09.2022

16.09.2022

26.09.2022

02.07.2022

02.07.2022

02.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

ABTOMOOUIB

HeoTnenumsble yny4yweHus
KBapTMpPb

KBapTupa

Jonsa 3emenbHOro yvyacTka

Jonsa 3emMenbHOro y4yacTtka

Jonsa 3emenbHOro y4yacTtka

Xwunown gom

3eMesibHbIN Y4aCToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



65/22/01

68/22/01

69/22/01

58/22/01

54/22/01

59/22/01

61/22/01

64/22/01

ObuecTBO C
OorpaHM4eHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

01.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

11.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

Jonsa 3emMenbHOro yyacTtka

Jonsa 3emMenbHOro y4yacTtka

Oonsa 3emenbHOro y4acCTKa

LleHHble bymaru

ABTOMOBOUL

LleHHble Bymarn

ABTOMObBUIb

KeapTupa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



66/22/01

70/22/01

75/22/01

76/22/01

77/22/01

80/22/01

81/22/01

84/22/01

ObuecTBO C
OorpaHM4eHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OorpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuiecTBO C
orpaHn4yeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

22.07.2022

10.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

ABTOMOOUIB

3emMesibHbIN Y4acToK

LleHHble Bymarun

ABTOMOBUIb

ManomepHoe cygHo

ABTOoMObBUIb

ABTOMObBUIb

3eMesibHbIN Y4aCToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



85/22/01

89/22/01

90/22/01

4849/kn

ObuecTBO C
OorpaHM4eHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOHCanTuUHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
pynna "2kcnepTt+"

ObLecTtBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KoHcanTuHrosas
Mpynna "3kcnepTt+"

ObuwecTBO C
orpaHM4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KOTpang
HeaBMXMNMOCTb'

06.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

17.09.2022

ABTOMOOUIB

Jonsa 3emMenbHOro y4yacTtka

Oonsa 3emenbHOro y4acCTKa

HemMaTepuasnbHbIi aKTUB
Hoy-Xay

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



