

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Эсметьев Александр Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		007937		
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
53/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	04.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
55/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
68/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
69/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	09.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
71/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.08.2022	Мобильный телефон	Рыночная

75/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
73/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
72/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
74/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
77/22/01- НО-РТ-ТМР	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	21.09.2022	школьный автобус	Рыночная
78/22/01- НО-РТ-ТМР	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	21.09.2022	школьный автобус	Рыночная
79/22/01- НО-РТ-ТМР	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	21.09.2022	школьный автобус	Рыночная
76/22/01- НО-РТ-ТМР	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	21.09.2022	школьный автобус	Рыночная

86/22/01- НО-ТС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	09.09.2022	Автомобиль	Рыночная
87/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.09.2022	Неотделимые улучшения квартиры	Рыночная
95/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
50/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.07.2022	Доля земельного участка	Рыночная
51/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.07.2022	Доля земельного участка	Рыночная
52/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.07.2022	Доля земельного участка	Рыночная
57/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.07.2022	Жилой дом	Рыночная
60/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная

65/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	01.08.2022	Доля земельного участка	Рыночная
68/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.08.2022	Доля земельного участка	Рыночная
69/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.08.2022	Доля земельного участка	Рыночная
58/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.07.2022	Ценные бумаги	Рыночная
54/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.07.2022	Автомобиль	Рыночная
59/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	11.07.2022	Ценные бумаги	Рыночная
61/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	13.07.2022	Автомобиль	Рыночная
64/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	15.07.2022	Квартира	Рыночная

66/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	22.07.2022	Автомобиль	Рыночная
70/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная
75/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	18.08.2022	Ценные бумаги	Рыночная
76/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	18.08.2022	Автомобиль	Рыночная
77/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	22.08.2022	Маломерное судно	Рыночная
80/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	29.08.2022	Автомобиль	Рыночная
81/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	29.08.2022	Автомобиль	Рыночная
84/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная

85/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная
89/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.09.2022	Доля земельного участка	Рыночная
90/22/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	20.09.2022	Доля земельного участка	Рыночная
4849/ки	Общество с ограниченной ответственностью "Ютрэйд недвижимость"	17.09.2022	нематериальный актив ноу-хай	Рыночная